manual de contratación y demás normas que regulan la contratación, así como las condiciones 

consignadas en la presente Convocatoria Pública o Pliego de Condiciones. 

PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto para la presente contratación asciende a la suma de es de Siete Millones Cien Mil Pesos 

m/cte. ($7.100.000,00) incluidos impuestos, según Certificado de Disponibilidad Presupuestal, No. 01 de 

12 de enero de 2022. 

NOTA 1: El valor estimado del contrato incluye cualquier clase de gravamen, impuesto, tasa, 

contribución o tributo en general que se cause o se llegare a causar.